On. oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova in
terminul concursual.

4 Cei din altă dieceză au să dovedească că po-
șed binecuvântarea P. S. Sale pitii Episcop diecezan
spre a putea recurge.

Șiștaroveț, din ședința Comitetului parohial
român, ținută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial.
In conțelegere cu: Fabriciu Mănuila, protopop.

' . — □— 1—3 '

BISERICA $1 $COĂLA
•

la Ierusalim. Din discuțiile particulare avute cu Pat
riarhul Damianos al Ierusalimului, cu prilejul vizitei
Sanctității Sale la București, are convingerea, că ches
tiunea va fi rezolvată favorabil,.

din Vărădia, să le tri
mită oficiului protopresbiteral din Radna, iar dânșii — cu
stricta observare a dispozițiunilor §-lui 33 din regu
lamentul pentru parochii — să se presinte în sfta bise
rică din localitate, spre a se face cunoscuți poporului.
Recurenții din altă dieceză trebue să obțină voia P. S.
Domn Episcop diecezan de a putea recurge la cest post.

Din ședința ținută la 15/28 Sept. 1924.
Comitetul patochial.

In conțălegere cu: Procopie Givulescu, m. p.
protopresbiter.

Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
__________Cfensurat: Prefectura Județului.

vre-o Duminecă ori sărbătoare pentru a-și arâta
deprinderea în cele rituale respective pentru a cânta
și a predică.